
UCHWAŁA  NR VIII/17/2005

RADY  MIEJSKIEJ  W  BIERUNIU

z dnia 28.07.2005 r.

W sprawie: przystąpienia  do  porozumienia  z  gminami  Chełmek,  Miedźna,  Lędziny
i  Oświęcim  w zakresie  dowozu  dzieci  niepełnosprawnych  do  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego  dla  Dzieci  Niesłyszących  i  Słabosłyszących  w  Katowicach
przy  ul.  Grażyńskiego  17,  do  Zespołu  Szkół  Specjalnych  Nr  7  w  Katowicach-
Janowie  przy  ul.  Zamkowej  i  Szkoły  Podstawowej  Nr  37  w  Katowicach
przy ul. Lompy 17.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca   1990 r. o
samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591   z  późniejszymi
zmianami oraz art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity –
Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami).

RADA  MIEJSKA W BIERUNIU
postanawia:

1. Przystąpić  do  porozumienia  międzygminnego  z  gminami  Chełmek,  Miedźna,  Lędziny
i Oświęcim w zakresie dowozu dzieci niesłyszących z terenu tych gmin do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego  dla  Dzieci  Niesłyszących  i  Słabosłyszących  w  Katowicach
przy ul.  Grażyńskiego 17,  do Zespołu Szkół  Specjalnych Nr 7 w Katowicach-Janowie przy
ul. Zamkowej i Szkoły Podstawowej Nr 37 w Katowicach przy ul. Lompy 17.

2. Zapewnić w budżecie Gminy Bieruń środki finansowe na realizację porozumienia określonego
w pkt 1 niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

4. Traci moc Uchwała Nr XII/7/2003 Rady Miejskiej Bierunia z dnia 30.12.2003 r.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


